
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 29 października 2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów 

i wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 

rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 965 509,39 0,00 100 000,00 8 065 509,39

80104 PRZEDSZKOLA 4 394 147,00 0,00 100 000,00 4 494 147,00

0660

WPŁYWY Z OPŁAT ZA 

KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO
250 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
250 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 731 756,08 0,00 1 120,24 2 732 876,32

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 210 774,60 0,00 586,71 1 211 361,31

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 774,60 0,00 586,71 2 361,31

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 774,60 0,00 586,71 2 361,31

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 360 970,75 0,00 533,53 361 504,28

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

11 452,75 0,00 533,53 11 986,28

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 452,75 0,00 533,53 11 986,28

855 RODZINA 11 938 655,93 0,00 8 841,35 11 947 497,28

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

18 565,93 0,00 2 842,43 21 408,36

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
4 513,97 0,00 764,29 5 278,26

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 513,97 0,00 764,29 5 278,26

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 051,96 0,00 2 078,14 16 130,10

WYDZIAŁ FINANSOWY 14 051,96 0,00 2 078,14 16 130,10

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

10 467 702,26 0,00 3 904,67 10 471 606,93

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
9 155,33 0,00 888,87 10 044,20

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 155,33 0,00 888,87 10 044,20

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

51 525,93 0,00 3 015,80 54 541,73

WYDZIAŁ FINANSOWY 51 525,93 0,00 3 015,80 54 541,73

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
993 233,27 0,00 2 094,25 995 327,52

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

78 383,85 0,00 2 094,25 80 478,10

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
78 383,85 0,00 2 094,25 80 478,10

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 563 836,89 0,00 93 799,00 12 657 635,89

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

GMINACH
392 474,00 0,00 54 000,00 446 474,00

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

373 801,00 0,00 54 000,00 427 801,00

Zmiany:  Uchwała nr VIII/43/2024  Rady Miejskiej  z dnia 29 października 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 182/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 października 2024 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
373 801,00 0,00 54 000,00 427 801,00

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

69 095,00 0,00 18 386,00 87 481,00

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

29 095,00 0,00 15 253,00 44 348,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
29 095,00 0,00 15 253,00 44 348,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 40 000,00 0,00 3 133,00 43 133,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
40 000,00 0,00 3 133,00 43 133,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 808,00 0,00 21 413,00 42 221,00

0950

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I 

ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

UMÓW

0,00 0,00 16 113,00 16 113,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 16 113,00 16 113,00

0960

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN W 

POSTACI PIENIĘŻNEJ

0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

OGÓŁEM 227 458 295,82 0,00 203 760,59 227 662 056,41

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 498 325,78 -400,00 1 500,00 17 499 425,78

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
13 433 087,15 -400,00 1 500,00 13 434 187,15

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 8 400,00 0,00 1 500,00 9 900,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 8 400,00 0,00 1 500,00 9 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 147 533,86 -400,00 0,00 147 133,86

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 400,00 -400,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 884 273,42 -1 500,00 400,00 2 883 173,42

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 693 135,16 0,00 400,00 1 693 535,16

3020
WYDATKI OSOBOWE 

NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ
4 640,00 0,00 400,00 5 040,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 11 000,00 -1 500,00 0,00 9 500,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 422 681,78 -158 000,00 269 000,00 24 533 681,78

80104 PRZEDSZKOLA 13 776 067,00 -29 000,00 152 000,00 13 899 067,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 142 000,00 -29 000,00 102 000,00 4 215 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy 

Dom

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
156 000,00 -29 000,00 0,00 127 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 200 000,00 0,00 102 000,00 1 302 000,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

430 000,00 0,00 50 000,00 480 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej 

jednostki samorządu terytorialnego

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
430 000,00 0,00 50 000,00 480 000,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
125 000,00 -14 000,00 0,00 111 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

120 000,00 -14 000,00 0,00 106 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

Nasza Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
120 000,00 -14 000,00 0,00 106 000,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 354 000,00 0,00 50 000,00 404 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 352 129,00 0,00 50 000,00 402 129,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
352 129,00 0,00 50 000,00 402 129,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

758 000,00 -115 000,00 67 000,00 710 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

758 000,00 -115 000,00 67 000,00 710 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
200 000,00 0,00 67 000,00 267 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy 

Dom

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
20 000,00 -12 000,00 0,00 8 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
200 000,00 -53 000,00 0,00 147 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

Nasza Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
108 000,00 -50 000,00 0,00 58 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 36 968,33 0,00 586,71 37 555,04

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 774,60 0,00 586,71 2 361,31

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 774,60 0,00 586,71 2 361,31

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 774,60 0,00 586,71 2 361,31

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
250 000,00 0,00 12 000,00 262 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250 000,00 0,00 12 000,00 262 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
250 000,00 0,00 12 000,00 262 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 182/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała nr VIII/43/2024  Rady Miejskiej  z dnia 29 października 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 października 2024 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Modernizacja wraz z wyposażeniem 

Klubu Integracji Społecznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim - Etap II

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
250 000,00 0,00 12 000,00 262 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
71 880,00 -11 000,00 0,00 60 880,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE 

ROZWOJU DZIECKA
50 000,00 -11 000,00 0,00 39 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

50 000,00 -11 000,00 0,00 39 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

Nasza Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
33 000,00 -6 000,00 0,00 27 000,00

855 RODZINA 897 968,08 0,00 6 747,10 904 715,18

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

18 565,93 0,00 2 842,43 21 408,36

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 051,96 0,00 2 078,14 16 130,10

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 14 051,96 0,00 2 078,14 16 130,10

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 4 513,97 0,00 764,29 5 278,26

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 513,97 0,00 764,29 5 278,26

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

60 681,26 0,00 3 904,67 64 585,93

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

51 525,93 0,00 3 015,80 54 541,73

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 51 525,93 0,00 3 015,80 54 541,73

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 9 155,33 0,00 888,87 10 044,20

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 155,33 0,00 888,87 10 044,20

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
21 931 360,00 0,00 39 799,00 21 971 159,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

GMINACH
319 755,00 0,00 18 386,00 338 141,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 273 755,00 0,00 18 386,00 292 141,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
273 755,00 0,00 18 386,00 292 141,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 

DRÓG
2 563 525,25 0,00 16 113,00 2 579 638,25

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 390 000,00 0,00 16 113,00 406 113,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
390 000,00 0,00 16 113,00 406 113,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 378 436,00 0,00 5 300,00 1 383 736,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 590 840,00 0,00 5 300,00 596 140,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
418 000,00 0,00 5 300,00 423 300,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 563 190,00 0,00 30 000,00 10 593 190,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
5 683 110,00 0,00 30 000,00 5 713 110,00

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN. 

SEKTORA FINANSÓW PUBL.

107 010,00 0,00 30 000,00 137 010,00

Zakup pieca do ceramiki KANCELARIA BURMISTRZA 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 116 875 542,26 -170 900,00 360 032,81 117 064 675,07

2/2


